Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 901-
Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página 32, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna público o RESULTADO FINAL DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃO do Programa Institucional de Apoio à Prestação de Serviço,
regulamentado pelo Edital PROEXC nº 15, de 21 de julho de 2020, e suas posteriores retificações:

RESULTADO FINAL DA PRÉ-AVALIAÇÃO

CAMPUS CAJAZEIRAS

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

CAFÉ COM FIBRA ÓTICA 2.0 PRÉ-SELECIONADA

ESCRITÓRIO MODELO CACTUS_CZ: LEVANTAMENTO DE DADOS

ARQUITETÔNICOS DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

A IMPORTÂNCIA DO LAR PARA O ENFRENTAMENTO DA COVID-

19
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

NUPSS - NÚCLEO DE PROJETOS E SUSTENTABILIDADE

SOCIOAMBIENTAL
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS GUARABIRA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

ESCRITÓRIO MODELO DE PROJETOS DE EDIFICAÇÕES PRÉ-SELECIONADA

ASSESSORIA A EMPREENDIMENTOS SOLIDÁRIOS EM TEMPOS

DE PANDEMIA
NÃO PRÉ-SELECIONADA. NÃO ENVIADA.

CAMPUS JOÃO PESSOA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

CIRANDAS FORMATIVAS PARA O APRIMORAMENTO DE

EMPREENDIMENTO ECONÔMICO SOLIDÁRIO: É HORA DE SAIR

DO CASULO

PRÉ-SELECIONADA

CONTRIBUINDO COM A GESTÃO DOS RECURSOS HÍDRICOS

ATRAVÉS DO GRUPO DE APOIO TÉCNICO VINCULADO AO

COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DO LITORAL NORTE

PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS PRINCESA ISABEL

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

ESCRITÓRIO MODELO CACTUS PRÉ-SELECIONADA

Página | 2

GERAÇÃO DE PRODUTOS E TRABALHO COMO INSTRUMENTO

DE ENFRENTAMENTO À CRISE ECONÔMICA DA COVID-19
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS SOUSA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

PRODUÇÃO DE SANEANTES DOMISSANITÁRIOS: SABÃO

ECOLÓGICO E ÁGUA SANITÁRIA
NÃO PRÉ-SELECIONADA*

* O PARECER DA PRÉ-AVALIAÇÃO ENCONTRA-SE REGISTRADO NO SUAP, NA ABA “SELEÇÃO” DE CADA PROPOSTA.

João Pessoa/PB, 12 de agosto de 2020.

Maria Cleidenedia Morais Oliveira

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2020-08-12T22:35:44-0300
	MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA:35225750400